
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 stycznia 2025 r. 

Poz. 96 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI 1) 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia grup nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych uprawnionych do otrzymania wsparcia sfinansowanego ze środków publicznych 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych nauczycieli (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1771) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 28 września 2023 r. w sprawie określenia grup nauczycieli, wycho-

wawców i innych pracowników pedagogicznych uprawnionych do otrzymania wsparcia sfinansowanego ze środków publicz-

nych (Dz. U. poz. 2071) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) grupy nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych pozostających w stosunku pracy na 

dzień 30 września 2023 r. w publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych i ponadpodstawowych oraz 

w publicznych szkołach artystycznych, a także w niepublicznych szkołach artystycznych posiadających upraw-

nienia publicznej szkoły artystycznej, uprawnionych do otrzymania wsparcia sfinansowanego ze środków publicz-

nych, zwanego dalej „wsparciem”;”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) pozostali niewymienieni w pkt 1–4 wychowawcy i nauczyciele wykładający wszystkie przedmioty, a także 

inni pracownicy pedagogiczni w publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych i ponadpodstawo-

wych oraz w publicznych szkołach artystycznych realizujących kształcenie ogólne i kształcenie artystyczne, 

a także w niepublicznych szkołach artystycznych posiadających uprawnienia publicznej szkoły artystycznej 

realizujących kształcenie ogólne i kształcenie artystyczne, z wyłączeniem nauczycieli: wychowania przed-

szkolnego zatrudnionych w publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych, szkoły podstawowej dla 

dorosłych, branżowej szkoły II stopnia, szkoły policealnej oraz liceum ogólnokształcącego dla dorosłych.”, 

b) w ust. 2: 

– w pkt 4 dodaje się przecinek i pkt 5 w brzmieniu: 

„5) pkt 5 ‒ na dzień 27 stycznia 2025 r.”, 

– w części wspólnej skreśla się wyrazy „uczniów i”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 

 
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 


		2025-01-23T14:54:42+0000
	Robert Brochocki




